
 

INFORMACJA w trybie art. 119 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

o wynikach konkursu 

 

Akademia Pedagogik Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

Instytut Psychologii, Zakład Psychologii Klinicznej Dzieci i Młodzieży – konkurs nr 3 
(jednostka organizacyjna zatrudniająca) 

Konkurs na stanowisko: adiunkt w grupie badawczo-dydaktycznej 

Data ogłoszenia: 11.05.2023 r.  

Termin składania ofert: 12.06.2023 r.  

Termin rozstrzygnięcia: 22.06.2023 r.  

Ilość zgłoszeń: 2 

Kandydat, który wygrał konkurs: dr Magdalena Kruk-Rogucka 

Uzasadnienie:  

Komisja konkursowa dokonała analizy wymaganych dokumentów złożonych przez kandydatkę oraz 

przeprowadziła rozmowę rekrutacyjną w aplikacji Teams. Dokumenty złożone przez dr Magdalenę Kruk-

Rogucką spełniały wymogi formalne i merytoryczne. 

W ocenie Komisji kandydatka posiada odpowiednie przygotowanie do podjęcia zadań na stanowisku 

adiunkta w grupie badawczo-dydaktycznej. Jest zaangażowana w dydaktykę oraz działalność naukową. Jej 

zajęcia są wysoko oceniane przez studentów.  W ramach pracy dydaktycznej prowadzi zajęcia z zakresu 

psychologicznych aspektów funkcjonowania dziecka w różnych etapach rozwojowych oraz stanach zdrowia. 

Należy podkreślić, że w dydaktyce dr Kruk Rogucka odwołuje się do swoich bogatych wcześniejszych 

doświadczeń i kwalifikacji w pracy psychoterapeutycznej. Kandydatka dysponuje doświadczeniem w 

prowadzeniu badań naukowych,  brała udział w projektach naukowo-badawczych. Wykazuje się również 

dużym zaangażowaniem  w pracy organizacyjnej na rzecz wspierania rozwoju uczelni wyższej.  

 

Posiadane kompetencje dr Magdaleny Kruk-Roguckiej w pełni odpowiadają potrzebom związanym 

z realizacją zadań dydaktycznych i badawczych przypisanych do Zakładu Psychologii Klinicznej Dzieci i 

Młodzieży. 

Komisja po dyskusji jednogłośnie poparła i zarekomendowała Senatowi zatrudnienie dr Magdaleny 

Kruk-Roguckiej na stanowisko adiunkta  w grupie badawczo-dydaktycznej. 

Ostateczną decyzję w sprawie zatrudnienia podejmuje Rektor APS. 

 

                              Przewodniczący Komisji 
                                 dr hab. Jarosław Rola, prof. APS 


